
Vúročnízpráva o poskvtování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informácím. ve znění pozděiších předpisů, za rok 2022

V souIadu s ustanovením §18;ákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, podle
kterého každý povinný subjekt musío sVé činnostj v oblasti poskytování informací předkládat
zákonem stanovené údaje, předkládá Městys Nepomyšl tuto ,,vÝroční zpráýu za rck2oz2".

a) Počet písemně podaných žádostío informace ].

Počet Vydaných rozhodnutí o od mítnutí žádostl 0
b) počet podanÝch odvo|áníproti řozhodnutío odmitnutížádosti 0
c) opis podstatných částíkaždého rozsudku soudu, Ve Věci přezkoumání

2ákonnosti rozhodnutío odmítnutí žádosti o poskwnuti infoímace
0

Přehled Všech výdajů, Vynaložených V souVislosti se soudními ří2eními
o práVech a povinnostech podle tohoto zákona včetně nákladů na své
vlastní zaměstnance a náklady na práVnízastoupení

0

d) Výčet poskytnutých \^/hradnich licencí a odůvodnění nezbytnosti
poskytnutí Výhrad ní licence

0

e) Počet stížností podaných dle § 16a zákona, Včetně důVodů jejich
podánia stručný popis způsobu jejich Vyřizení

0

f) Další informacevztahujícíse k uplatňoVánízákona 0

Dle § 17 zákona mohou povinné subjekty v souvislosti s poskytováním informací požadovat
finančníúhradu, a to do Výše, která nesmípřesáhnout náklady s vyřizením žádosti spojenými,
PoVinné subjekty jsou V souvislosti s poskytováním informací opráVněny žádat úhradu Ve Výši,
která nesmí přesáhnout náklady 5pojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat
a s odeslánim informací žadateli, Povinný subjekt může vyžádat iúhradu za mimořádně
rozsáhlé vyhledání informací, Výše úhrady za poskytování informací za písemně podané
žádosti činí: 0 Kč

Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vyřízeny
bezprostředně s žadatelem ústnííormou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný poplatek,
Počet těchto žádostí nenídle ustanovení § 13 odst. 3 2ákona č. 106/1999 sb. V platném znění
součásti Výroční zpráVy o poskytnutí informací,

lníormace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva městyse, prostřednictvim
kamenné úřední desky v obci, Webových stránek, elektronické úřednídesky v rámci Webových
stránek, hlášení mobilním rozhlasem a jinými žpůsoby.

Výroční zpráVa bude zveřejněna na kamenné úřední desce úřadu městyse Nepomyšl a
v elektronické podobě na Webových stránkách městyse Nepomyšl,

V Nepomyšli dne 13,2,2023

Vyvěšeno:13.2.2023
sejmuto:

Josef Lněníček
starosta měs


